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Anschriftenverzeichnis des VJA 

Verbandsjugendwart Stellvertretender Verbandsjugendwart 

Franco Moscaritolo 
Stahlenhofgasse 1 
79279 Vörstetten 
 SBFV-vjw@gmx.de 

Martin Mayer 
Herrenstraße 16 
79232 March 
 0170 3459947 
 Martin.Mayer.SBFV@t-online.de 

Hauptamtlicher Mitarbeiter des SBFV Mitglied des Präsidiums 

Johannes Restle 
Schwarzwaldstraße 185 A 
79117 Freiburg im Breisgau 

 0761 2826931 
 johannes.restle@sbfv.de 

Peter Cleiß 
Uhlandweg 4 
77704 Oberkirch 
 07802 8780306 
 0176 21305338 
 p.cleiss@sbfv.info  

Vorsitzender des Sportgerichts Öffentlichkeitsarbeit  

Hans Jürgen Bruder 
Postfach 12 70 
76552 Gaggenau 
 07225 5975 
 BruderHans@aol.com 

Felix Gärtner 
Villinger Straße 11 B 
78083 Dauchingen 
 07720 67402 
 felix.gaertner@yahoo.de 

Vorsitzender der Schulfußballkommission Vertreterin des VAFM 

Thomas Schmitt 
Unter der Burg 8 
79541 Lörrach 
 07621 9160305 
 0176 24640030 
 thomas04schmitt@web.de 

Mareike Ludwig 
Ziegelstraße 2 
79294Sölden 
 0761 404652 
 mareike.ludwig@bja-freiburg.de 

Ehrenverbandsjugendwart Vertreter des VSA 

Horst Zölle 
Deckwiesenstraße 18 
79790 Küssaburg (Kadelburg) 
 07741 8350298 
 0172 2527530 
 horstzoelle@gmx.de 

Harry Ehing 
Auf Löbern 21 
78234 Engen 
 07733 1780 
 harryehing@hegaudata.de 
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Staffelleiter Staffelleiter 

Harald Vetter 
Winkelstraße 11  
79798 Jestetten 
 07745 5263 
 0151 240846496 
 harald-vetter@t-online.de 

Johannes Himmelsbach 
Konrad-Adenauer-Straße 14 
77933 Lahr 
 07821 7533 
 0152 32761128 
 J_himmelsbach@t-online.de 

Bezirksjugendwart (Baden-Baden) Bezirksjugendwart (Offenburg) 

Reiner Nold 
Elchesheimer Straße 31 A 
76479 Steinmauern 
 07222 20546 
 reiner.nold@web.de 

Christian Hermann 
Hauptstraße 39 
77743 Neuried (Ichenheim) 
 07807 9893003 
 0176 81355120 
 bjw-offenburg1@t-online.de 

Bezirksjugendwart (Freiburg) Bezirksjugendwart (Hochrhein) 

Mario Zimmermann 
Lindenstraße 25  
79227 Schallstadt  
 07664 5059573 
 0176 22575504 
 zimmermann.mario@ymail.com 

Harald Fengler 
Alte Schulstraße 8 
79774 Albbruck  
 07753 5962 
 0160 93859667 
 HaraldFengler@t-online.de 

Bezirksjugendwart (Schwarzwald) Bezirksjugendwart (Bodensee) 

Armin Bader 
In Gupfen 32 
78199 Bräunlingen 
 0771 65222 
 0151 42615167 
 bader.armin@kabelbw.de 

Hans-Peter Restle 
Sägadern 13 
88630 Pfullendorf 
 07552 6926 
 p.restle@web.de 

 


